ESTADO DE SÃO PAULO
REQUERIMENTO N.º4037/2021

Relação de bolsões de segurança.

Senhor Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD requer, nos termos

regimentais e após a aprovação em plenário, seja encaminhado à Excelentíssima

Senhora Prefeita Municipal o seguinte pedido de informações:

Enviar relação contendo os bolsões de segurança da cidade de

Valinhos e o bairro em que estão localizados.

Justificativa:

Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de

munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 07 de junho de 2021.

André Le a
Vereador - PSD

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp,.gov.br